CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ LÀM ĐỒ ÁN/KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
(Dành cho sinh viên khóa trước; sinh viên làm ĐA/KL tốt nghiệp trước thời hạn)

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Xây dựng Miền Trung

- Phòng Quản lý Đào tạo

Tên tôi là:   .............................................................................  Mã số SV: ...........................

Sinh ngày:  ..................................  Nơi sinh:  ..........................................................................

Địa chỉ liên lạc:  ............................................................................  Điện thoại:  ......................

Sinh viên lớp: .....................   Ngành học: ...............................................................................

Hiện tôi đã hoàn thành và đạt các học phần theo chương trình đào tạo. Nay tôi làm đơn xin

được đăng ký làm đồ án/khóa luận theo khóa  .................... .

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật, nếu có sai tôi sẽ chịu hoàn toàn trách

nhiệm trước pháp luật.

Trân trọng cảm ơn!

 Phú Yên, ngày          tháng        năm

 Xác nhận của phòng KH-TC về công nợ Người làm đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)

Đính kèm hồ sơ gồm có:

1. Đơn đăng ký làm ĐA/KL tốt nghiệp ;

2. Phiếu điểm học tập có xác nhận của Khoa; (không áp dụng cho SV đăng ký làm lại ĐA/KL tốt nghiệp)

3. Bản kiểm điểm có xác nhận của chính quyền địa phương; (không áp dụng cho SV làm ĐA/KL tốt nghiệp

trước thời hạn);

4. Chuẩn đầu ra Anh văn, Tin học photo công chứng (nếu có);

5. Giấy chứng nhận hoàn thành ngày CTXH photo (do phòng Công tác SV cấp) (nếu có).